ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Тюмень «17» декабря 2007г.

Председатель Ленинского районного суда г. Тюмени
Синько В. Г. рассмотрев определение мирового судьи судебного
участка № 8 Ленинского АО г. Тюмени Долговой В. В. об
удовлетворении самоотвода мирового судьи,

УСТАНОВИЛ:

В производстве мирового судьи судебного участка № 8
Ленинского АО г. Тюмени Долговой В. В. находилось гражданское
дело № 2-4583-07/8м по иску Семячкова Анатолия Кирилловича к
Зороастрову Олегу Марковичу - начальнику ГУ Тюменской области
«Областное бюро судебно-медицинской экспертизы» об отмене
приказа № 151-лс от 12 июля 2007 года о дисциплинарном взыскании.

10.12.2007г. мировой судья Долгова В. В. заявила себе
самоотвод и передала гражданское дело № 2-4583-07/8м в
Ленинский районный суд г. Тюмени для передачи другому мировому
судье.

В соответствии с ч, 1 ст. 21 ГПК РФ в случае отвода мирового
судьи, рассматривающего дело, оно передается районным судом
другому мировому судье, действующему на территории того же
судебного района.

На основании изложенного и руководствуясь ч.1 ст. 21 ГПК РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Передать гражданское дело N2 2-4583-07/8м мировому судье
судебного участка № 10 Ленинского АО г. Тюмени Игнатьевой В.Г.

Председатель суда В. Г. Синько
/